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MARIA SCHININA'

VIA SOLFERINO AG. VIA IV NOVEMBRE

97100   RAGUSA

Materia / Disciplina Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons. Classe

RELIGIONE 9788851908515 AGLIOCCHI / BASILE NUOVO MELOGRANO FIORITO (IL) / VOLUME
1° CICLO

U PIEMME SCUOLA 7,07 No Si No 1 A

LINGUA INGLESE 9788853620545 BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER MARTHA
/ IOTTI PAOLO

NOW I CAN 1 1 ELI 3,48 Si Si No 1 A

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788835048459 AA.VV. SUPER FAVOLOSO KIT 1 1 LA SCUOLA EDITRICE 11,51 Si Si No 1 A

LINGUA INGLESE 9788853620545 BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER MARTHA
/ IOTTI PAOLO

NOW I CAN 1 1 ELI 3,48 Si Si No 1 B

RELIGIONE 9788851908515 AGLIOCCHI / BASILE NUOVO MELOGRANO FIORITO (IL) / VOLUME
1° CICLO

U PIEMME SCUOLA 7,07 No Si No 1 B

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788835048459 AA.VV. SUPER FAVOLOSO KIT 1 1 LA SCUOLA EDITRICE 11,51 Si Si No 1 B

RELIGIONE 9788851908515 AGLIOCCHI / BASILE NUOVO MELOGRANO FIORITO (IL) / VOLUME
1° CICLO

U PIEMME SCUOLA 7,07 No No No 2 A

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788847224582 VECCI LIVIA / FOLLONI ISABELLA / CERIACHI
CARLA

MAGGIOLINO SPRINT 2 2 RAFFAELLO 16,12 No Si No 2 A

LINGUA INGLESE 9788847225732 CURTIS PHILIP / SANTANDREA DONATELLA JAMBOREE 2 2 CELTIC PUBLISHING 5,20 No Si No 2 A

RELIGIONE 9788851908515 AGLIOCCHI / BASILE NUOVO MELOGRANO FIORITO (IL) / VOLUME
1° CICLO

U PIEMME SCUOLA 7,07 No No No 2 B

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788847224582 VECCI LIVIA / FOLLONI ISABELLA / CERIACHI
CARLA

MAGGIOLINO SPRINT 2 2 RAFFAELLO 16,12 No Si No 2 B
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LINGUA INGLESE 9788847225732 CURTIS PHILIP / SANTANDREA DONATELLA JAMBOREE 2 2 CELTIC PUBLISHING 5,20 No Si No 2 B

LINGUA INGLESE 9788861611955 FOSTER FRANCES / BROWN BRUNEL TOP SECRET 3 / LIBRO CARTACEO + FASCICOLO
+ CD-ROM

3 LANG EDIZIONI 6,95 No Si No 3 A

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788847223073 MARCHEGIANI GIOVANNA / NOCELLI SABRINA
/ FALAPPA AGNESE

MIO AMICO 3 (IL) 3 RAFFAELLO 23,04 No Si No 3 A

RELIGIONE 9788851908515 AGLIOCCHI / BASILE NUOVO MELOGRANO FIORITO (IL) / VOLUME
1° CICLO

U PIEMME SCUOLA 7,07 No No No 3 A

LINGUA INGLESE 9788861611955 FOSTER FRANCES / BROWN BRUNEL TOP SECRET 3 / LIBRO CARTACEO + FASCICOLO
+ CD-ROM

3 LANG EDIZIONI 6,95 No Si No 3 B

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788847223073 MARCHEGIANI GIOVANNA / NOCELLI SABRINA
/ FALAPPA AGNESE

MIO AMICO 3 (IL) 3 RAFFAELLO 23,04 No Si No 3 B

RELIGIONE 9788851908515 AGLIOCCHI / BASILE NUOVO MELOGRANO FIORITO (IL) / VOLUME
1° CICLO

U PIEMME SCUOLA 7,07 No No No 3 B

RELIGIONE 9788851908522 AGLIOCCHI / BASILE NUOVO MELOGRANO FIORITO (IL) / VOLUME
2° CICLO

U PIEMME SCUOLA 7,07 No Si No 4 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788835045632 CARTA MASSIMO / CATTANEO SILVIA / DEL
VECCHIO ROBERTA

SAPERE È ... FAVOLOSO ! / CLASSE 4 SUSSIDIARIO
DELLE DISCIPLINE VOLUME UNICO + DVD

1 LA SCUOLA EDITRICE 18,50 Si Si No 4 A

LINGUA INGLESE 9788853623928 BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER MARTHA
/ IOTTI PAOLO

THE STORY GARDEN 4 4 ELI 6,95 Si Si No 4 A

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788891902924 AA VV STORIE IN CERCHIO 4 1 PEARSON EDUCATION 14,76 Si Si No 4 A
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RELIGIONE 9788851908522 AGLIOCCHI / BASILE NUOVO MELOGRANO FIORITO (IL) / VOLUME
2° CICLO

U PIEMME SCUOLA 7,07 No Si No 4 B

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788891902924 AA VV STORIE IN CERCHIO 4 1 PEARSON EDUCATION 14,76 Si Si No 4 B

LINGUA INGLESE 9788853623928 BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER MARTHA
/ IOTTI PAOLO

THE STORY GARDEN 4 4 ELI 6,95 Si Si No 4 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788835045632 CARTA MASSIMO / CATTANEO SILVIA / DEL
VECCHIO ROBERTA

SAPERE È ... FAVOLOSO ! / CLASSE 4 SUSSIDIARIO
DELLE DISCIPLINE VOLUME UNICO + DVD

1 LA SCUOLA EDITRICE 18,50 Si Si No 4 B

LINGUA INGLESE 9788861611979 FOSTER FRANCES / BROWN BRUNEL TOP SECRET 5 / LIBRO CARTACEO + FASCICOLO
+ CD-ROM

5 LANG EDIZIONI 8,68 No Si No 5 A

RELIGIONE 9788851908522 AGLIOCCHI / BASILE NUOVO MELOGRANO FIORITO (IL) / VOLUME
2° CICLO

U PIEMME SCUOLA 7,07 No No No 5 A

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788847224902 CECCARELLI PATRIZIA / VECCI LIVIA SORPRESA! 5 2 RAFFAELLO 18,08 No Si No 5 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788847225992 CORTI GENNY / MARCHEGIANI GIOVANNA
/ FALAPPA AGNESE

EVEREST 5 2 RAFFAELLO 21,57 No Si No 5 A

LINGUA INGLESE 9788861611979 FOSTER FRANCES / BROWN BRUNEL TOP SECRET 5 / LIBRO CARTACEO + FASCICOLO
+ CD-ROM

5 LANG EDIZIONI 8,68 No Si No 5 B

RELIGIONE 9788851908522 AGLIOCCHI / BASILE NUOVO MELOGRANO FIORITO (IL) / VOLUME
2° CICLO

U PIEMME SCUOLA 7,07 No No No 5 B

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788847224902 CECCARELLI PATRIZIA / VECCI LIVIA SORPRESA! 5 2 RAFFAELLO 18,08 No Si No 5 B
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SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788847225992 CORTI GENNY / MARCHEGIANI GIOVANNA
/ FALAPPA AGNESE

EVEREST 5 2 RAFFAELLO 21,57 No Si No 5 B
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